(Гlавлодарэнергосбыт>
жауапкерщiлiгi

чrектеулi cepi KTecTi гi

Товариtцество с
ограниченной

ответственностью
<< Павлодарэнергосбыт>

плвлодлрэнЕрrо

БYЙрыц
/6. o.t- аюаз
Павлолар кмасы

прдкАз
N9 //-+9

-род Паr"Фцар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемь ж на 2023 год ТОО " Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж

уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 13 августа 2019 года Ns 73 (да,.rее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2023 год тоо

<павлодарэнергосбыт)) товаров. работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (да,чее Перечень) согласно приложению Nsl к настоящему приказу.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Перечень

на 2О2З год в РГУ к,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополиЙ

министерства национа:lьной экономики Рк по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоЯщего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора /*4**Z Б.М. Альханов

Исп.: коммерческий отдел, инженер
Манап LЩ,

тел,: 39-96-76

Рассылка: дело, АХО, КО, УМТО АО <ПАВЛОДАРЭНЕРГО).
lSo 9001:20]5

001111

E,i}:tE

ffi

ф

Приложение Jtl к приказу Хр,Z?Эот /6. о1.202З г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

л}
п/п

наименование Ед.
изм.

Объе
м

закуп
л

Сумма в тенге
без НЩС

Сумма в тенге с
Н[С:|2О/о

Срок
закупа

Способ
закупа

ж5 t{+Ё ]5 +1щ ж90 ц
кварта*

заffрое
Цеfi€В{,D(

*вед*еже+ий

ж
fu€к
яtеетк
eateFree-A*enlGe

tiFг;
.)
Ё щ 5щ ц

кверта#

запрое
цоrrовьдх

поед*екеш*

ъ8
ЩЬ
#,Lýд,ъ+цкOе
жеетк*tй

tlfЕ a 5щ_ý4 6095eJ0 ц
квартад

заЕрое
цеfiевLDЁ

*ре**екеt+*й

ж9
ЩЬ
,]#чАтr'+ц-60о
жее+к*й

t{fЁ 1z 54119а64 6045orgo ц
квартаfl

заffрее
це++еВ{,D(

fiЕе**оже++{+й

2+}
В€др€-r2е
ft*&ёFм&€€ово€

н+Ё + 2щ 2щ ц
квартал

заftрее
це++Фвш(

ffреftfiожеfi*rй

244
В€дро-5-ffБ
ftJЕtёЕм&€€Фвое

tlfЁ + +9ззэ5g ++rзеJе ц
KBapTafi

заffрее

ЦеrrеВrrrri
поg*ложен++й

246
Щ
€€вокдляJборк+t
ff€м€щ€fi+{*

tlfЁ 4 #+;я 6+6OJ0 ц
KBapTaff

заffрее

ЦеfrОВrrЖ
преддекени*

z+?

Ц+вебра-flлоекая-€
наеадке#*в
M*tкp€фибp**€
те*еекенtчеекей
рrfiftой

{lfF: 8 +щ+ +з-#sо ц
квартаff

за*рое
ЦеfiОВ{,D(

ffред"ожеr+r+й

2ш е€в€к
мета*Jrкчеек}fii

tl:Ff; + 4щ 4щ g
квертаff

заffрое
це+rовъ+х

пве**еке**tй

249
М€тла-fiаtrуралъfiа"
SоRФ {fi-H 4 1-4+9#4 +-59OJ0

ц
квартад

заffрое
ЦеfiОВ{rDЁ

ffD#

25е

д€flата?ц€У

енегеуgереч*+а*
ftJ}*ёFи-ttов&rre

череtrком
гоЕт+959#7

{lt-Ё.- 4 rщ ]4+0Jo 14
квартал

заffрее
ЦеfrОВIrРr

ftредftоrкеffi+й

z55 А+rти€теflл€р tlt-Ё 5 w +-600J0 ц
квартаff

заЕрее
ЦеН€В{,{*

*вед*еакен*й

+56
Ба+ар€я+ДOЩ
eamelion-pb
Alk*Hne

t{fЁ 5 84щ+ 95eJ0 щ
квартал

заffр€€

цеrrовш(
предложе+ий

zбg {l#F; 5 вщ +0+J8OrOe
14

квартаff

заfrрее
це++овн(

,+ведл€rкеr+r+й

жа да€тик
кff{целяреlФt}i

tll-E +4 +42546дэ 2щ ц
квертал

заflрое
це+rФвш(

ftведftоrкеtt}+й

ц9 Д++не*ка-?ýем
*JнtёFм€tо€ов&r+

{l+Ё ++ +заJ4Os0 +484оOrOо
14

квартал
заffрое

цеfiев{*)Ё

, .,

ffр€длffiеt{и*

Z89
Д*+к++*ает+кевая
fiа-рез}+rrке

t]#Ё ]4 90+;9 +4+4rOо
щ

квартаfl

заffрое
ЦеrrОВ{,I*

ffреftл#

щ2
Дап"ачteнвepт-+4
I+Jr&ёгЕt€оR&rю

кfi€ff{€й
tjfЁ + ffi g090 ц

квартаff

заftрое
Це++еВr,Ir(

ffэе**оrкеrrий

щэ
Паща-угелок--++
ftftаети{Ёоващ*я
ltotеYмeftFoB

firЁ + 44+4#6 4-5g0;0o
заftрое

Це+rФВ{,D(

ff9е*fiоrкешrй

дб Рr,+ка ге*евая t{fЁ +5 +&45# 2ощ 14
кваfта*

зftffрое

цеfiовL{х
ffр9дffо?кеI+и*

щ9 tlfЁ Е +4++g щ ц
KBapTaJl

зftffрее

цеfiовfiх
ff9gдffФI€еfiи*

30о W tlfЁ ++ +щ +l=4з+$0
4-4

квартал

заffрое
ЦеfrеВIrD(

ffое**(#

зо5 €.к€+ч-+2*-+4 tlfЁ 1ý щ-59# щ 14
квартаfl

заffрее
цеI+овш(

ffDе**оже+r*rй

3-++
Точилка-д*я
кара:iФ

{lfЁ 44 щ ?щ щ
квартаff

заftрее
ЦеfiОВIrD(

ffDе*лФкеfiи{i

э9 Макжельн++ца
ка*lц€**рекея

tl:Fг? 5 щ 4o4+eJe ц
квартаff

заffрое

ЦеrrОВ{,ri(
ffD€дл€жеfii{й

з]+
@
е}аФ€400-fi"r{л*
ftеЕа

нfЁ ]+0 ++g8# +g40s0 ц
квартал

заffро€
Це{+ОВr,Dr

ffведfiorкеr{{'*

з]9 ередетве-.иет*щее
для-ракоfffii+€sФ

fi+Ё 25 з4з# аа5+9о ц
KBepTaff

заffрое

цеr+овых
ffведff#

з77
Батарея SVС АV7,5-
12V, аккумуляторная

шт. 15 2 189 250,00 2 451 960,00
|-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з78
,Щиск
жесткий,1000GЬ,Sеа
gate Frеедgепt Go

шт. 2 116 540,00 l30 524,80
|-4

квартiIл

запрос
ценовых

предложений

з"l9
!иск HDD 500Gb
3.5" SATAIII-600
жесткий

шт. 2 12з 460,00 \з8 275,20
|-4

квартirл

запрос
ценовых

предложений

з80
.Щиск HDD 500Gb
2.5" SATAIII _600

жесткий
шт. 2 123 460,00 1з8 275,20

|-4
квартirл

запрос
ценовых

предложений

з81
Ведро 10л,
пластмассовое

шт. l5 166 500,00 186 480,00
|-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з82
Ведро 5 л.,
пластмассовое

шт. 15 1з5 000,00 151 200,00
|-4

KBapTiUI

запрос
ценовых

прешIожений

з8з
КоМПЛЕКТ щетка-
совок для уборки
помещения

шт. 5 78 250,00 87 640,00
|-4

квартал

запрос
ценовых

пDедложений

з84

Швабра плоская с
насадкой из
микрофибры с
телескопической
ручкой

шт. 10 583 000,00 652 960,00
1-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з85
лопата совковая
мет€lJIлическая, без
черенка

шт. 1 2 400,00 2 688,00
|-4

квартzrл

запрос
ценовых

предложений

з86
Метла натуральная
SoRGo шт. 6 1 12 б80,00 126 201,60

1-4
квартarл

запрос
ценовых

предложений

387

Лопата
снегоуборочная
пластиковая с
черенком

шт. 6 l41 480,00 158 457,60
l,-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з88 Антистеплер шт. l2 45 960,00 5l 475,20
|-4

квартаJI

запрос
ценовых

предложений

з89 Батарея LR03 ААА шт. 24 l44 000,00 161 280,00
|-4

квартirп

запрос
ценовых

предложений

з90 Грифель 0,5 шт. 20 9 000,00 10 080,00
|-4

квартrIл

запрос
ценовых

предложений

391
Ластик
канцелярский шт. 50 280 000,00 з 1з 600,00

|-4
квартал

запрос
ценовых

предложений

з92
Линейка 25см
пластмассовая

шт. 50 476 000,00 5зз 120,00
1-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з9з
папка пластиковая
на резинке

шт, l5 l5l 200,00 169 344,00
|-4

квартал

запрос
ценовых

предложений

з94
Папка-конверт А4
пластиковая с
кнопкой

шт. 24 129 120,00 144 бl4,40 |-4
квартiIл

запрос
ценовых

предложений

395
Папка-уголок А4
пластиковая для
документов

шт. 24 l61 280,00 180 бзз,60 |-4
квартал

запрос
ценовых

предложений

з96 Pl^rKa гелевая шт. 50 168 000,00 l88 160,00
1-4

KBapT€UI

запрос
ценовых

предложений

з9,7
Степлер J\ч10
канцелярский

шт. 24 322 560,00 з61 267,20
|-4

квартаJI

запрос
ценовых

предложений

з98 Степлер Ng24lб
канцелярский шт. |2 193 560,00 2lб -l87,20 т-4

квартirл

запрос
ценовых

предложений

з99 Скотч 12*|4 шт. 50 742 000,00 831 040,00
1-4

квартал

запрос
ценовых

пDедложении

400
Точилка для
карандашей

шт. 50 397 500,00 445 200,00
|-4

квартал

запрос
ценовых

пDедложений

401
Макательница
канцелярская

шт. 10 26 500,00 29 680,00
1-4

квартаJI

запрос
ценовых

предложений

402
Средство чистящее
сухое 400 гр, для
пола

шт. 120 \з з20 000,00 14 918 400,00
|-4

квартirл

запрос
ценовых

предложений

40з
Средство чистящее
для раковин (350гр) шт. 25 2,72 000,00 304 640,00

1-4
квартirл

запрос
ценовых

предложений